
１月吉日  

近隣住民の皆様へ 

 

 

スポーツ・コミュニティ広場工事のお知らせ 

 

 

時下、皆様方におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

この度、海老名市河原口地先に於いてスポーツ・コミュニティ広場工事を行うことと

なりました。 

つきましては工事期間中、近隣の皆様にはご不便、ご迷惑をお掛けする事と思います

が、何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、工事に関してのお問い合わせや至らぬ点がございましたら、下記工事施工者ま

でご連絡ください。宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

工 事 名：河原口高水敷「（仮称）スポーツ・コミュニティ広場」整備工事(第一工区) 

 

工 事 場 所：海老名市河原口地内 （相模川河川内） 

 

施 工 期 間：令和８年１月 15 日 から 令和８年７月 31 日 

 

施 工 時 間：昼間工事 8：00～17：00（土日は休日とします） 

 

発 注 者：海老名市役所 

      【監督員】財務部 営繕課 石井雄大 

      【所管課】市民協働部 文化スポーツ課 小林 卓司 

      TEL 046-231-2111 

 

工事施工者：株式会社小島組 

現場代理人 石井 将司 

      TEL 046-221-4545 

  



 

相模大橋 

工事車両の出入口 

現場事務所からの

出入口ルート 

あゆみ橋 

至  厚木方

ターゲットバード

ゴルフエリア 

レクリエーション

エリア（芝生） 

現場事務所 

住宅地側 

河川側 

スポーツエリア 


